Smluvní strany se zároveň s touto smlouvou zavazují podepsat i návrh na vklad vlastnického práva 
strany kupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

Článek III. 
Kupní cena a její splatnost 

1. Strana kupující se zavazuje zaplatit straně prodávající za předmět převodu celkovou kupní cenu ve výši

150.000,- Kč 

slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých 

2. Kupní cenu ve výši 150.000,- Kč převede strana kupující bezhotovostním převodem do notářské 
úschovy u JUDr. Zdeňky Otevřelové, notářky se sídlem 9. května 228, 682 01 Vyškov (dále jen 
„schovatel“), nejpozději do tří měsíců po uzavření této smlouvy, a to za podmínek blíže